'o VALn, Topografia, 20.
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marche II et fortones III, pro quibus empti sunt super prato
empto a Ducio quondam Martinici de Castello iuxta Pampa-

lunam frisachenses XLIIII de redditibus ".

[16] IX. E. XVI Ke.r,. OnTMARIS ABB. vrrA. d

Morettus de Castellono de Smurgen obiit, pro quo Antonius
not. eius filius 3s dedit capitulo annuatim reditus VII librarum
den. super quodam suo campo in Rena 3ó, de quo prius solvebat

VIII den., ad hoc specialiter ut in suo anniversario singulis annis
propinetur una quartaria: vini in capitulo et III den. offetantur
in missa conventuali; reliqui vero den. dividantur inter can. et
mans. qui presentes erunt secundum ordinationem capituli hac-

tenus approbatam, exceptis III den. quos dari precepit tribus
sac,, qui in dicto suo anniversario pro ipsius ac patris sui ani-

mabus III missas celebrare teneantuf e.

MCCCLXXXXVI, die XVI Novembris, obiit dom. frater
Pasqualinus de Venetiis in Domino ordinis s. Benedicti, pro
quo ven. vir dom. presb. Stephanus de Oliva decanus S. Felicis

dedit capitulo Aquil. den. marcham unam, pto quibus statuit
dictum capitulum in perpetuum dividi de bonis dicti capituli
inter presentes in dicto annivers4rio cum oblationibus den.
XXIIII f.

[17] ]-. XV Kar,. ANreNr Ep: Er coNF. Sol in Sagittariums

Agata uxor lohannis Longi obiit, que auxit fratribus VII
den. de macello suo. Maria mater Alioti militis obiit, pro qua

" Anno Domini MCCCXLV... redditibus Aa om. B d Othmatis... vi-
ta AB " Morettus... teneantur AB r MCCCLXXXXVI.'. den.

XXIIII A4 B ó g Aniani... sagittatium AB.

's Antonio da Aquileia, notaio (?): cfr.
Necrologio, 22 maggio.

'u Varn, TopoeraÍia, 16,
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Pellegrina filia eius dedit fratribus temam sittam iuxta domum
Baroni advocati ", d" qua fratres habent VI denarios. Maria
Goc obiit, que dedit fratribus domum unam que solvit XII
denatios h.

MCCCLVIIII, mag. Pascuttus dictus Pizolus faber obiit, pro
quo habet capitulum super domibus sittis in contrata S. An-
dree 38, ut Íiat eius anniversarium, marcham mediam et frixa-
chenses XXXVI; item legavit brayd,am unam locatam dom. Ia-
cobo de Marano can.3e, pro qua solvit annuatim capitulo frixa-
chenses centum nove monete Aquilegensis i.

[13] XVII. G. XIIII Ker. OctevA s. MARTINT. RoMANI MARr.r

Loth carnifex obiit, qui dimisit fratribus VI denarios. Con-
radus de Rivarotta obiit, qui dedit fraribus unum mansum in
Fagnacho. Maria Otacci obiit, que dedit fratribus unam marcham
pro emendo allodio *.